Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзйлмбнмнг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jOn

« 2017 года №тт—Г
с. Майма

О внесении изменений в Положение «О премировании и выплате
материальной помощи работникам, оплата труда которых в настоящее

время осуществляется по новым системам оплаты труда в
Администрации муниципального образования «Майминский район»

утвержденное постановлением от 29 июля 2015 года №79

На основании постановления Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 20 ноября 2013 г. N 144 «Об
утверждении положения «Об оплате труда мунициг альных учреждений и
органов местного самоуправления, МО "Майминский район", оплата труда
которых в настоящее время осуществляется по новым система оплаты
труда"

постановляю:

1. Внести в Положение «О премировании и выплате материальной
помощи работникам, оплата труда, которых в настоящее время
осуществляется по новым системам оплаты тр) да в администрации
муниципального образования «Майминский район»» утвержденное
постановлением от 29 июля 2015 года №79 следующее изменение:

1.1. В пункт 2.4. добавить абзац «Премию за квартал выплачивать
ежемесячно в размере 1/3».

2. Автономному учреждению «Редакция газеты «Сельчанка» (О.И.
Скоковой) опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации МО «Майминский район»»
разместить настоящее Постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования «Майминский район» в сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» по социальным вопросам Н.А. Тынькову.

Г лава Администрации Е.А.Понпа